
  1/2 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
(SSČ č. 270-X/25) 

 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 

jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
Česká republika – Akademie věd České republiky 
se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00 
IČO 60165171 
Identifikace datové schránky: fr6adt5 
jednající Ing. Leošem Horníčkem, Ph.D., ředitelem Kanceláře AV ČR 
(dále jen „Objednatel“); 
 
a 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00 
IČO 60457856 
DIČ CZ60457856 
Plátce DPH  
Identifikátor datové schránky: 6vtfr9w 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy České republiky 
zastoupena Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem   
(dále jen „Poskytovatel“); 
 
(dále společně jen „Smluvní strany”) 
 

I. 
Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 2. 2024 rámcovou „Smlouvu o konferenčních 

a produkčních službách č. 012-X/24“, interní číslo Objednatele 240004 (ID smlouvy 
v Registru smluv 25987295, datum uveřejnění dne 29. 2. 2024), jejímž předmětem je mimo 
jiné krátkodobý pronájem konferenčních prostor, včetně souvisejících technických služeb, 
cateringu a ubytování v zařízeních Poskytovatele. V souladu s touto smlouvou byla 
u Poskytovatele objednána realizace akce „Setkání AV ČR a SAV dne 4. 3. 2025“ 
dle připojeného listu „Návrh dodávek a služeb“ ze dne 20. 2. 2025 (dále jen „dílčí 
objednávka“). Smluvní strany prohlašují, že tato dílčí objednávka byla akceptována dne 
25. 2. 2025. 

2. Smluvní strany si v rámcové smlouvě ujednaly, že splnění povinnosti uveřejnění dílčí 
objednávky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) zajistí Objednatel. 

3. Obě Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění této dílčí objednávky v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z rámcové smlouvy, resp. dílčí 
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění shora uvedené dílčí objednávky v registru 
smluv, sjednávají Smluvní strany tento nový závazek, jak je dále uvedeno. 

 



  2/2 

 

II. 
Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, které uzavřením této smlouvy nově sjednávají, je zcela a beze zbytku 
vyjádřen textem původně sjednané dílčí objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu 1 
této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původní 
dílčí objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být 
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a jejích příloh 
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Právní vztahy mezi Smluvními stranami založené touto smlouvou a v ní zvlášť neupravené, 
se řídí ustanoveními občanského zákoníku.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.  

4. Smluvní strany sjednávají, že tuto smlouvu uzavřou v elektronické podobě, přičemž 
zástupce každé ze Smluvních stran ji, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, potvrdí pouze jedním 
platným a uznávaným elektronickým podpisem, a to i pokud smlouva obsahuje jednu 
či více příloh. 

5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č. 1 Dílčí objednávka. 
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. 
 

 
Objednatel:       Poskytovatel: 
  
 
 
 
………………………………………………..   …………………………………………...….. 
Česká republika – Akademie věd České republiky  Středisko společných činností AV ČR, 

v. v. i. 
Ing. Leoš Horníček, Ph.D.    Ing. Tomáš Wencel, MBA 
ředitel Kanceláře AV ČR    ředitel 
  



 POČET/         

OBJEM* 

jednotková 

cena bez DPH

Cena celkem 

bez DPH

PRONÁJEM PROSTOR - příloha č. 2 2 479,34 Kč 0,00 Kč 3 000,00 Kč

pronájem prostor: Konferenční sál č. 108, Národní 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
pronájem prostor - villa lanna 1 983,47 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

pronájem prostor - Konírna a Adalbertbez 1,00 2 479,34 Kč 2 479,34 Kč 21% 3 000,00 Kč

UBYTOVÁNÍ příloha č. 3  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 12% 0,00 Kč
0,00 Kč 12% 0,00 Kč
0,00 Kč 12% 0,00 Kč

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ 1 206,60 Kč 0,00 Kč 1 459,99 Kč

bezdrátový mikrofon 2,00 99,17 Kč 198,34 Kč 21% 239,99 Kč
ozvučení s reproduktorem 1,00 247,93 Kč 247,93 Kč 21% 300,00 Kč
LCD monitor 1,00 99,17 Kč 99,17 Kč 21% 120,00 Kč
Povinná technická asistence 1,00 413,22 Kč 413,22 Kč 21% 500,00 Kč
Přítomnost technnika 2,00 123,97 Kč 247,94 Kč 21% 300,01 Kč

CATERINGOVÉ SLUŽBY - externí 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
nápoje 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
občerstvení 0,00 Kč 12% 0,00 Kč
obsluha, mobiliář 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

CATERINGOVÉ SLUŽBY - standardní ceremoniál příloha č. 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
občerstvení kanapky 31,25 Kč 0,00 Kč 12% 0,00 Kč
občerstvení minidezerty (cena za ks) 31,25 Kč 0,00 Kč 12% 0,00 Kč
welcome drink s balíčkem občerstvení Národní 66,12 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
welcome drink s balíčkem občerstvení Třěšť Liblice Lanna 78,51 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
nápojový balíček - nealkoholický - 1. hodina 69,42 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
nápojový balíček - nealkoholický - další hodina 52,07 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
nápojový balíček - alkoholický - 1. hodina 86,78 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
nápojový balíček - alkoholický - další hodina 66,12 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

CATERINGOVÉ SLUŽBY - nadstandardní ceremoniál, příloha č. 1 40 271,54 Kč 0,00 Kč 46 799,99 Kč

slavnostní raut 40,00 535,71 Kč 21 428,56 Kč 12% 23 999,99 Kč
welcome drink s balíčkem občerstvení Národní 66,12 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
welcome drink s balíčkem občerstvení Třěšť Liblice Lanna 40,00 78,51 Kč 3 140,48 Kč 21% 3 799,98 Kč
nápojový balíček A - 1. hodina 40,00 69,42 Kč 2 776,86 Kč 21% 3 360,00 Kč
nápojový balíček A - další hodina 80,00 52,07 Kč 4 165,28 Kč 21% 5 039,99 Kč
nápojový balíček B - 1. hodina 40,00 86,78 Kč 3 471,08 Kč 21% 4 200,01 Kč
nápojový balíček B - další  hodina 80,00 66,12 Kč 5 289,28 Kč 21% 6 400,03 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč

ZAPŮJČENÍ INVENTÁŘE 82,64 Kč 0,00 Kč 99,99 Kč

notebook 1,00 82,64 Kč 82,64 Kč 21% 99,99 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

DROBNÝ SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

PROPAGAČNÍ MATERIÁLY, KNIHY 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
knihy 0,00 Kč 0% 0,00 Kč
knihy 0,00 Kč 0% 0,00 Kč
propagační předměty 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
propagační předměty 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

TISKOVÉ SLUŽBY 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

pozvánky 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

GRAFICKÉ SLUŽBY 712,00 Kč 0,00 Kč 861,52 Kč
grafické práce 2,00 356,00 Kč 712,00 Kč 21% 861,52 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

KOREKTURY TEXTU 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
korektury textu 333,41 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

PŘÍPRAVA ÚVODNÍ ŘEČI/PROSLOVU 960,90 Kč 0,00 Kč 1 162,69 Kč
příprava úvodní řeči/proslovu 2,00 480,45 Kč 960,90 Kč 21% 1 162,69 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

PŘEKLADATELSKÉ A TLUMOČNICKÉ SLUŽBY 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
překladatelské práce 389,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč

AUDIOVIZUÁLNÍ SLUŽBY - příloha č. 4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

audiovizuální služby - stream, videopřenos, záznam (vícekamerový) 9 108,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
audiovizuální služby - medailonek v délce 1 minuty, 4 968,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
audiovizuální služby - propagační a prezantačního videa v délce 1 minuty, 9 936,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
audiovizuální služby - reportáž v délce 1 minuty 5 900,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč

MODERÁTORSKÉ SLUŽBY, HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ, PROGRAM 802,00 Kč 0,00 Kč 970,42 Kč
moderátorské služby 2,00 401,00 Kč 802,00 Kč 21% 970,42 Kč

Návrh dodávek a služeb

Akce, aktivita: Společenské setkání AV ČR a SAV

Termín konání/plnění: 04.03.2025

Objednatel: Česká republika – Akademie věd České republiky

se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00

IČO 60165171

jednající  Ing. Leošem Horníčkem, Ph.D., ředitelem Kanceláře AV ČR

Odpovědná osoba Poskytovatele: 

Poskytovatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

veřejná výzkumná instituce

se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, 110 00, Česká republika

IČO 60457856

DIČ CZ60457856

 Odpovědná osoba Objednatele: 

DODÁVKY A SLUŽBY

Cena dle ceníku (2.1.1.) bez DPH Cena operativních 

nákupů +  Ad hoc 

(2.1.2.) bez DPH

sazba DPH Cena celkem s DPH



Návrh dodávek a služeb

Akce, aktivita: Společenské setkání AV ČR a SAV

Termín konání/plnění: 04.03.2025

Objednatel: Česká republika – Akademie věd České republiky

se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00

IČO 60165171

jednající  Ing. Leošem Horníčkem, Ph.D., ředitelem Kanceláře AV ČR

Odpovědná osoba Poskytovatele: 

Poskytovatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

veřejná výzkumná instituce

se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, 110 00, Česká republika

IČO 60457856

DIČ CZ60457856

 Odpovědná osoba Objednatele: 

DODÁVKY A SLUŽBY

Cena dle ceníku (2.1.1.) bez DPH Cena operativních 

nákupů +  Ad hoc 

(2.1.2.) bez DPH

sazba DPH Cena celkem s DPH

0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 1 167,00 Kč 0,00 Kč 1 412,07 Kč
fotografické práce 3,00 389,00 Kč 1 167,00 Kč 21% 1 412,07 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

SLUŽBY VIZÁŽISTY 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

KVĚTINY 0,00 Kč 4 130,00 Kč 4 997,30 Kč

květina do ruky 4,00 0,00 Kč 2 000,00 Kč 21% 2 420,00 Kč
květiny do vázy 1,00 0,00 Kč 2 000,00 Kč 21% 2 420,00 Kč
doprava 1,00 0,00 Kč 130,00 Kč 21% 157,30 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč

PRODUKČNÍ SLUŽBY 17 028,00 Kč 0,00 Kč 20 603,88 Kč
produkční služby 43,00 396,00 Kč 17 028,00 Kč 21% 20 603,88 Kč
služby administrativní povahy 396,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

produkční služby (OAT) 396,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
služby administrativní povahy (OAT) 396,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

TRANSPORTNÍ SLUŽBY 489,28 Kč 0,00 Kč 592,03 Kč

Zapůjčení vozidla s řidičem (dodávka, osobní) 16,00 30,58 Kč 489,28 Kč 21% 592,03 Kč
Zapůjčení osobního vozidla bez řidiče 12,40 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč

MIMOŘÁDNÝ ÚKLID, OSTRAHA, ÚDRŽBA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Ostraha 148,76 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
Úklid 18,18 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
Stěhovací a drobné pomocné práce 347,11 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
ZAJIŠTĚNÍ EXPERTNÍCH VÝSTUPŮ Z PRAC. SETKÁNÍ - OBLAST MAP 0,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
zajištění expertních výstupů v oblasti popularizace vědy a medializace 366,40 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč

OSTATNÍ SLUŽBY ( dle odst. 2.1.2) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč
200,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

65 199,30 Kč 4 130,00 Kč 81 959,88 Kč

* POČET/OBJEM jedná se o vyjádření množství měrné jednotky; např. 2 normostrany, 5 hodin, 7 km, 1 ks, 2 noclehy, 1 den, 25 osob,

Návrh zpracoval/a dne: 

Objednatel schvaluje Návrh dodávek a služeb v uvedeném rozsahu a schvaluje celkový finanční objem plnění akce/aktivity. Poskytovatel se zavazuje řádně a bez vad zajistit specifikovaná 

plnění.

Praha dne:

________________________________________________________ _________________________________________________________

Poskytovatel - odpovědná osoba Objednatel - odpovědná osoba


	250033_240004_Smlouva o vypořádání závazků_SSČ_k podpisu
	Návrh dodávek a služeb setkání AV ČR a SK do registru nepodeps



